

Rev. č.	Datum	Stručný popis změn

<div>VHSATELIER</div> <div>Národního odboje 147, 664 41 Troubsko</div>				<div>KANCELÁŘ :</div> <div>VHS ATELIER, s.r.o</div> <div>Palackého tř. 12</div> <div>612 00 Brno</div> <div>Tel: 541 426 018</div> <div>E-mail: svestka@vhsatelier.cz</div>			
Vypracoval: Ing. V.Krupanská		Zodp. projektant: Ing. J. Švestka		Hl. ing. projektu: Ing. J. Švestka		Tech. kontrola: Ing. J. Škola	
Investor: Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno				Číslo zakázky:		.	
				Formát:		A4	
Objednatel: Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno				Datum:		11/2016	
				Stupeň:		DSP/DPS	
				Soubor:		00_DESKY_Juhyne.dwg	
Akce: Juhyně, oprava příčných objektů, km 18,300-19,340, Komárno				Měřítko:		Č. přílohy:	
Příloha: Propočet nákladů				-		G	

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Povodi-05

Stavba: Juhyně - oprava příčných objektů, Komárno, km 18,300 - 19,340

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 14.11.2016

Objednatel:

IČ:

Povodí Moravy s.p.

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

VHS ATELIER s.r.o.

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	7 344 912.63
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0.00

Cena bez DPH	7 344 912.63
---------------------	---------------------

DPH základní	21.00%	ze	7 344 912.63	1 542 431.65
snížená	15.00%	ze	0.00	0.00

Cena s DPH	v	CZK	8 887 344.28
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Povodí-05

Stavba: Juhyně - oprava příčných objektů, Komárno, km 18,300 - 19,340

Místo: Datum: 14.11.2016

Objednatel: Povodí Moravy s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: VHS ATELIER s.r.o.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		7 344 912.63	8 887 344.28
SO 01a_R01	Juhyně - stupeň km 18,601 - SO 01a	788 768.53	954 409.92
SO 01b_R01	Juhyně - stupeň km 18,772	1 210 655.67	1 464 893.36
SO 02_R01	Juhyně - stupeň km 18,958	2 729 869.36	3 303 141.93
SO 03_R01	Juhyně - oprava břehového opevnění	2 547 619.07	3 082 619.07
SO 99 VRN_R01	Juhyně	68 000.00	82 280.00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0.00	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		7 344 912.63	8 887 344.28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Juhyně - oprava příčných objektů, Komárno, km 18,300 - 19,340

Objekt: SO 01a_R01 - Juhyně - stupeň km 18,601 - SO 01a

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.11.2016

Objednatel:

Povodí Moravy s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

VHS ATELIER s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				788 768.53
Ostatní náklady				0.00
Cena bez DPH				788 768.53
DPH základní	21.00%	ze	788 768.53	165 641.39
snížená	15.00%	ze	0.00	0.00
Cena s DPH			v CZK	954 409.92

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Juhyně - oprava příčných objektů, Komárno, km 18,300 - 19,340

Objekt: SO 01a_R01 - Juhyně - stupeň km 18,601 - SO 01a

Místo:

Datum:

14.11.2016

Objednatel:

Povodí Moravy s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

VHS ATELIER s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	788 768.53
HSV - Práce a dodávky HSV	788 768.53
1 - Zemní práce	123 043.33
2 - Zakládání	46 139.60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	26 884.00
4 - Vodorovné konstrukce	146 603.74
5 - Komunikace pozemní	154 711.98
6 - Úpravy povrchů	83 223.23
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	83 447.52
997 - Přesun sutě	81 340.94
998 - Přesun hmot	43 374.19
2) Ostatní náklady	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	788 768.53

ROZPOČET

Stavba: Juhyně - oprava příčných objektů, Komárno, km 18,300 - 19,340

Objekt: SO 01a_R01 - Juhyně - stupeň km 18,601 - SO 01a

Místo: Datum: 14.11.2016

Objednatel: Povodí Moravy s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

VHS ATELIER s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

788 768.53

HSV - Práce a dodávky HSV

788 768.53

1 - Zemní práce

123 043.33

1	K	111201102.R	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2 vč. odvozu do ekodvora	m2	16.000	35.00	560.00
2	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	3.000	198.00	594.00
3	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	3.000	294.00	882.00
7	K	114203104	Rozebrání záhozů a rovnanin na sucho	m3	102.420	195.00	19 971.90
8	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	300.000	56.10	16 830.00
9	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	30.000	42.20	1 266.00
11	K	129203101	Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 3	m3	7.000	404.00	2 828.00
12	K	129203109	Příplatek k čištění otevřených koryt vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	7.000	64.00	448.00
13	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	9.740	315.00	3 068.10
14	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	4.680	1 220.00	5 709.60
15	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	2.340	235.00	549.90
16	K	153191111.R	Zřízení atypického pažení výkopu plochy do 30 m2	m2	31.200	350.00	10 920.00
17	K	153191221	Odstranění atypického pažení výkopu ocelovým ohlubňovým rámem se šetřovnicemi plochy do 30 m2	m2	31.200	113.00	3 525.60
18	K	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	14.420	117.00	1 687.14
19	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	76.006	67.20	5 107.60
20	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	44.510	257.00	11 439.07
21	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	445.100	20.10	8 946.51
22	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	28.644	153.00	4 382.53
23	K	171201201.R	Uložení sypaniny na skládky	m3	44.510	16.40	729.96
24	K	171201211.R	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - vybourané hmoty	t	27.483	405.00	11 130.62
25	K	171201211.RR	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - zemina	t	4.680	285.00	1 333.80
26	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3.000	78.50	235.50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	184807111	Zřízení ochrany stromu bedněním	m2	25.000	344.00	8 600.00
31	K	184807112	Odstranění ochrany stromu bedněním	m2	25.000	91.90	2 297.50

2 - Zakládání

46 139.60

32	K	270210233	Zdivo základové z lomového kamene rubové se zatřením spár na maltu MC 25	m3	9.880	4 670.00	46 139.60
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce

26 884.00

33	K	321213234	Zdivo nadzaktadové z lomového kamene vodních staveb rubové se zatřením na maltu MC 25	m3	5.200	5 170.00	26 884.00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

4 - Vodorovné konstrukce

146 603.74

35	K	457971111	Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu do 10° š do 3 m	m2	39.000	29.40	1 146.60
36	M	693110530	geotextilie tkané polypropylenové Bontec SG 40/40 role 5,25 x 100 m	m2	39.000	23.70	924.30
34	K	451311531.R1	Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl nad 150 do 200 mm - vývařště	m2	19.500	673.00	13 123.50
37	K	462512370	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg	m3	24.192	1 320.00	31 933.44
38	K	462519003	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost nad 200 do 500 kg	m2	72.000	143.00	10 296.00
61	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	23.376	2 150.00	50 258.40
40	K	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnaniny	m2	48.700	117.00	5 697.90
41	K	464511111	Pohoz z lomového kamene neupraveného tříděného z terénu - lože pod rovnaninu	m3	9.740	1 140.00	11 103.60
42	K	467951230	Práh dřevěný dvojité z kulatiny nad 290 do 400 mm	m	14.000	1 580.00	22 120.00

5 - Komunikace pozemní

154 711.98

10	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	68.400	29.20	1 997.28
49	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2, montáž, odstranění	m2	228.000	56.00	12 768.00
60	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	228.000	171.00	38 988.00
62	K	113107022	Odstranění podkladu plošný do 15 m2 z kameniva drceného tl 200 mm při překopech inž sítí	m2	228.000	401.00	91 428.00
6	K	113311121	Odstranění geotextilií v komunikacích	m2	228.000	14.50	3 306.00
27	K	181301115	Rozproštění ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	228.000	19.20	4 377.60
28	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	228.000	5.44	1 240.32
29	M	005724800	osivo směs jetelotravní	kg	6.080	99.80	606.78

6 - Úpravy povrchů

83 223.23

47	K	611131125.R	Penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně, stupeň v korytě	m2	19.760	57.90	1 144.10
48	K	628635412	Spárování zdiva z lomového kamene maltou cementovou hl spár přes 70 do 120 mm	m2	95.330	861.00	82 079.13

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

83 447.52

63	K	120901113	Bourání zdiva kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na maltu cementovou ručně	m3	20.800	1 650.00	34 320.00
51	K	985131111.R	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou - povrch stupně	m2	95.330	144.00	13 727.52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	PC100	Zřízení a odstranění provizorní čerpací jímky, prefabrikát d1,0 m, výška 2,0 m, D+M	kpl	1.000	3 400.00	3 400.00
53	K	PC200	Slovení ryb	kpl	1.000	8 000.00	8 000.00
54	K	PC300	Zajištění provizorního ohrážkování stavby pytli s pískem	kpl	1.000	20 000.00	20 000.00
55	K	PC400	Likvidace těžebních zbytků, křovin a pařezů	kpl	3.000	1 000.00	3 000.00
64	K	PC500	Předání dřevní hmoty od majitelům	kpl	1.000	1 000.00	1 000.00

997 - Přesun sutě

81 340.94

56	K	997321211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m	t	101.007	156.00	15 757.09
57	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	101.007	95.00	9 595.67
58	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	2 323.161	24.10	55 988.18

998 - Přesun hmot

43 374.19

59	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	175.604	247.00	43 374.19
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Juhyně - oprava příčných objektů, Komárno, km 18,300 - 19,340

Objekt: SO 01b_R01 - Juhyně - stupeň km 18,772

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.11.2016

Objednatel:

Povodí Moravy s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

VHS ATELIER s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 210 655.67
Ostatní náklady				0.00
Cena bez DPH				1 210 655.67
DPH základní	21.00%	ze	1 210 655.67	254 237.69
snížená	15.00%	ze	0.00	0.00
Cena s DPH		v	CZK	1 464 893.36

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Juhyně - oprava příčných objektů, Komárno, km 18,300 - 19,340

Objekt: SO 01b_R01 - Juhyně - stupeň km 18,772

Místo:

Datum:

14.11.2016

Objednatel: Povodí Moravy s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

VHS ATELIER s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

1 210 655.67

HSV - Práce a dodávky HSV

1 210 655.67

1 - Zemní práce

199 558.81

2 - Zakládání

56 460.30

3 - Svislé a kompletní konstrukce

266 255.00

4 - Vodorovné konstrukce

207 636.78

5 - Komunikace pozemní

122 141.04

6 - Úpravy povrchů

91 422.20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

162 057.76

997 - Přesun sutě

8 165.66

998 - Přesun hmot

96 958.12

2) Ostatní náklady

0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 210 655.67

ROZPOČET

Stavba: Juhyně - oprava příčných objektů, Komárno, km 18,300 - 19,340

Objekt: SO 01b_R01 - Juhyně - stupeň km 18,772

Místo: Datum: 14.11.2016
Objednatel: Povodí Moravy s.p. Projektant:
Zhotovitel: VHS ATELIER s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **1 210 655.67**

HSV - Práce a dodávky HSV **1 210 655.67**

1 - Zemní práce **199 558.81**

1	K	111201102.R	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2	m2	10.000	35.00	350.00
2	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	10.000	198.00	1 980.00
3	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	10.000	294.00	2 940.00
7	K	114203104	Rozebrání záhozů a rovnanin na sucho	m3	117.520	195.00	22 916.40
8	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	350.000	56.10	19 635.00
9	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	40.000	42.20	1 688.00
12	K	129203109	Příplatek k čištění otevřených koryt vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	14.800	64.00	947.20
11	K	129203101	Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 3	m3	14.800	404.00	5 979.20
13	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	9.800	315.00	3 087.00
14	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	416.864	67.20	28 013.26
15	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	64.768	257.00	16 645.38
16	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	647.680	20.10	13 018.37
17	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	90.125	55.10	4 965.89
18	K	171201201.R	Uložení sypaniny na skládky	m3	54.968	16.40	901.48
19	K	171201211.R	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - vybourané hmoty	t	148.966	405.00	60 331.23
20	K	171201211.RR	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - zemina	t	17.640	285.00	5 027.40
21	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3.000	78.50	235.50
25	K	184807111	Zřízení ochrany stromu bedněním	m2	25.000	344.00	8 600.00
26	K	184807112	Odstranění ochrany stromu bedněním	m2	25.000	91.90	2 297.50

2 - Zakládání **56 460.30**

27	K	270210233	Zdivo základové z lomového kamene rubové se zatřením spár na maltu MC 25	m3	12.090	4 670.00	56 460.30
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce **266 255.00**

28	K	321213234	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb rubové se zatřením na maltu MC 25	m3	51.500	5 170.00	266 255.00
----	---	-----------	---	----	--------	----------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

4 - Vodorovné konstrukce

207 636.78

29	K	451311511.R	Podklad z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl do 100 mm	m2	2.660	337.00	896.42
30	K	451311531	Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl nad 150 do 200 mm	m2	19.500	673.00	13 123.50
31	K	451571312	Lože pod dlažby z kameniva těžného drobného vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	32.500	128.00	4 160.00
32	K	457971111	Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu do 10° š do 3 m	m2	48.750	29.40	1 433.25
33	M	693110530	geotextilie tkané polypropylenové Bontec SG 40/40 role 5,25 x 100 m	m2	48.750	23.70	1 155.38
34	K	462512370	Záhaz z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg	m3	43.200	1 320.00	57 024.00
35	K	462519003	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost nad 200 do 500 kg	m2	90.000	143.00	12 870.00
56	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	23.520	2 150.00	50 568.00
37	K	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnaniny	m2	58.440	117.00	6 837.48
38	K	464511111	Pohoz z lomového kamene neupraveného tříděného z terénu - lože pod rovnaninu	m3	9.800	1 140.00	11 172.00
39	K	465513427.R	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 400 mm	m2	16.575	1 490.00	24 696.75
40	K	467951230	Práh dřevěný dvojité z kulatiny nad 290 do 400 mm	m	15.000	1 580.00	23 700.00

5 - Komunikace pozemní

122 141.04

10	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	54.000	29.20	1 576.80
46	K	919726122.R	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2, montáž, odstranění	m2	180.000	56.00	10 080.00
54	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	180.000	171.00	30 780.00
6	K	113311121	Odstranění geotextilií v komunikacích	m2	180.000	14.50	2 610.00
55	K	113107022	Odstranění podkladu plochný do 15 m2 z kameniva drceného tl 200 mm při překozech inž sítí	m2	180.000	401.00	72 180.00
22	K	181301115	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	180.000	19.20	3 456.00
23	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	180.000	5.44	979.20
24	M	005724800	osivo směs jetelotrávní	kg	4.800	99.80	479.04

6 - Úpravy povrchů

91 422.20

44	K	611131125.R	Penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně, stupeň v korytě	m2	11.620	57.90	672.80
45	K	628635412	Spárování zdiva z lomového kamene maltou cementovou hl spár přes 70 do 120 mm	m2	105.400	861.00	90 749.40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

162 057.76

57	K	120901113	Bourání zdiva kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na maltu cementovou ručně	m3	64.880	1 650.00	107 052.00
48	K	985131111.R	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou - povrch stupně	m2	87.540	144.00	12 605.76
49	K	PC100	Zřízení a odstranění provizorní čerpací jímky, prefabrikát d1,0 m, výška 2,0 m, D+M	kpl	1.000	3 400.00	3 400.00
50	K	PC200	Slovení ryb	kpl	1.000	8 000.00	8 000.00
51	K	PC300	Zajištění provizorního ohrázkování stavby pytlí s pískem	kpl	1.000	20 000.00	20 000.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	K	PC400	Likvidace těžebních zbytků, křovin a pařezů	kpl	10.000	1 000.00	10 000.00
59	K	PC500	Odkoupení dřevní hmoty od majitelů	kpl	1.000	1 000.00	1 000.00

997 - Přesun sutě

8 165.66

52	K	997321211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m	t	52.344	156.00	8 165.66
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

998 - Přesun hmot

96 958.12

53	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	392.543	247.00	96 958.12
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Juhyně - oprava příčných objektů, Komárno, km 18,300 - 19,340

Objekt: SO 02_R01 - Juhyně - stupeň km 18,958

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.11.2016

Objednatel:

Povodí Moravy s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

VHS ATELIER s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				2 729 869.36
Ostatní náklady				0.00
Cena bez DPH				2 729 869.36
DPH základní	21.00%	ze	2 729 869.36	573 272.57
snížená	15.00%	ze	0.00	0.00
Cena s DPH		v	CZK	3 303 141.93

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Juhyně - oprava příčných objektů, Komárno, km 18,300 - 19,340

Objekt: SO 02_R01 - Juhyně - stupeň km 18,958

Místo:

Datum:

14.11.2016

Objednatel: Povodí Moravy s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

VHS ATELIER s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	2 729 869.36
HSV - Práce a dodávky HSV	2 717 844.75
1 - Zemní práce	510 788.55
3 - Svislé a kompletní konstrukce	154 044.30
4 - Vodorovné konstrukce	744 160.54
5 - Komunikace pozemní	243 838.97
6 - Úpravy povrchů	338 021.37
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	412 880.12
997 - Přesun sutě	95 083.65
998 - Přesun hmot	219 027.25
PSV - Práce a dodávky PSV	12 024.61
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 442.61
767 - Konstrukce zámečnické	9 582.00
2) Ostatní náklady	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 729 869.36

ROZPOČET

Stavba: Juhyně - oprava příčných objektů, Komárno, km 18,300 - 19,340

Objekt: SO 02_R01 - Juhyně - stupeň km 18,958

Místo: Datum: 14.11.2016

Objednatel: Povodí Moravy s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

VHS ATELIER s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 729 869.36

HSV - Práce a dodávky HSV

2 717 844.75

1 - Zemní práce

510 788.55

1	K	111201102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2	m2	20.000	35.00	700.00
2	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	10.000	198.00	1 980.00
3	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	18.000	294.00	5 292.00
7	K	114203104	Rozebrání záhozů a rovnání na sucho	m3	5.000	195.00	975.00
8	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	350.000	56.10	19 635.00
9	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	40.000	42.20	1 688.00
11	K	127301401	Hloubení rýh pod vodou objem do 1000 m3 v hornině tř. 3 a 4	m3	112.970	455.00	51 401.35
12	K	129203101	Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 3	m3	63.140	404.00	25 508.56
13	K	129203109	Příplatek k čištění otevřených koryt vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	63.140	64.00	4 040.96
14	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	47.940	315.00	15 101.10
15	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	33.520	91.20	3 057.02
16	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	33.520	16.10	539.67
17	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	234.204	34.70	8 126.88
18	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	53.690	67.20	3 607.97
19	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	322.712	257.00	82 936.98
20	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 227.120	20.10	64 865.11
21	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	224.042	153.00	34 278.43
22	K	171201201.R	Uložení sypaniny na skládky	m3	147.352	16.40	2 416.57
23	K	171201211.R	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - vybourané hmoty	t	228.648	405.00	92 602.44
24	K	171201211.RR	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - zemina	t	300.902	285.00	85 757.07
25	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	27.750	78.50	2 178.38
26	K	174101101.R	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	13.360	78.50	1 048.76
30	K	184807111	Zřízení ochrany stromu bedněním	m2	7.000	344.00	2 408.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	184807112	Odstranění ochrany stromu bedněním	m2	7.000	91.90	643.30

3 - Svislé a kompletní konstrukce

154 044.30

32	K	321213234	Zdivo nadzaktádové z lomového kamene vodních staveb rubové se zatřením na maltu MC 25	m3	3.540	5 170.00	18 301.80
33	K	321311116	Konstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	10.000	4 590.00	45 900.00
34	K	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	4.250	4 860.00	20 655.00
35	K	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	45.000	989.00	44 505.00
36	K	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	45.000	251.00	11 295.00
37	K	321361212	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 11 373 D do 32 mm	t	0.425	31 500.00	13 387.50

4 - Vodorovné konstrukce

744 160.54

38	K	451311511.R	Podklad z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl do 100 mm	m2	1.280	337.00	431.36
39	K	451311531	Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl nad 150 do 200 mm	m2	81.880	673.00	55 105.24
40	K	451561112	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	60.601	123.00	7 453.92
41	K	457971111	Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu do 10° š do 3 m	m2	42.900	29.40	1 261.26
42	M	693110530	geotextilie tkané polypropylenové Bontec SG 40/40 role 5,25 x 100 m	m2	42.900	23.70	1 016.73
43	K	461211721	Patka z lomového kamene pro dlažbu na sucho s vyspárováním cementovou maltou	m3	97.173	2 810.00	273 056.13
44	K	462512370	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg	m3	92.860	1 320.00	122 575.20
45	K	462519003	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost nad 200 do 500 kg	m2	92.860	143.00	13 278.98
46	K	463212121	Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár těženým kamenivem	m3	37.880	2 210.00	83 714.80
47	K	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnaniny	m2	63.140	117.00	7 387.38
48	K	465512427	Dlažba z lomového kamene na sucho se zalitím spár cementovou maltou tl 400 mm	m2	132.362	1 170.00	154 863.54
49	K	467951230	Práh dřevěný dvojitý z kulatiny nad 290 do 400 mm	m	15.200	1 580.00	24 016.00

5 - Komunikace pozemní

243 838.97

10	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	108.000	29.20	3 153.60
55	K	919726122.R	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2, montáž, odstranění	m2	360.000	56.00	20 160.00
73	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	360.000	171.00	61 560.00
6	K	113311121	Odstranění geotextilií v komunikacích	m2	360.000	14.50	5 220.00
74	K	113107022	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 200 mm při překopech inž sítí	m2	360.000	401.00	144 360.00
27	K	181301115	Rozproštění ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	360.000	19.20	6 912.00
28	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	360.000	5.44	1 958.40
29	M	005724800	osivo směs jetelotrávní	kg	5.160	99.80	514.97

6 - Úpravy povrchů

338 021.37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	611131125.R	Penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně, kamenná dlažba	m2	231.780	57.90	13 420.06
54	K	628635412	Spárování zdiva z lomového kamene maltou cementovou hl spár přes 70 do 120 mm	m2	377.005	861.00	324 601.31

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

412 880.12

56	K	960211251.R	Bourání vodních staveb zděných z kamene nebo z betonu	m3	31.310	6 260.00	196 000.60
57	K	985131111.R	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	146.410	144.00	21 083.04
58	K	985142211	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl do 6 m/m2	m2	4.000	762.00	3 048.00
59	K	985221013	Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití přes 3 m3	m3	63.102	2 240.00	141 348.48
60	K	PC100	Zřízení a odstranění provizorní čerpací jímky, prefabrikát d1,0 m, výška 2,0 m, D+M	kpl	1.000	3 400.00	3 400.00
61	K	PC200	Slovení ryb	kpl	1.000	8 000.00	8 000.00
62	K	PC300	Zajištění provizorního ohrázkování stavby pytli s pískem	kpl	1.000	20 000.00	20 000.00
63	K	PC401	Bobtnavý pásek, D+M	m	4.000	250.00	1 000.00
76	K	PC500	Předání dřevní hmoty od majitelům	kpl	1.000	1 000.00	1 000.00
75	K	PC600	Likvidace těžebních zbytků, křovin a pařezů	kpl	18.000	1 000.00	18 000.00

997 - Přesun sutě

95 083.65

64	K	997321211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m	t	345.633	156.00	53 918.75
65	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	345.633	95.00	32 835.14
66	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	345.633	24.10	8 329.76

998 - Přesun hmot

219 027.25

67	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	886.750	247.00	219 027.25
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

PSV - Práce a dodávky PSV

12 024.61

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2 442.61

68	K	711762622	Izolace proti vodě svislý uzávěr dilatační spáry přilepením pásu rš 400 a 500 mm v plné ploše	m	9.020	77.60	699.95
69	M	628522570	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 50 Special mineral	m2	9.471	184.00	1 742.66

767 - Konstrukce zámečnické

9 582.00

70	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	60.000	51.80	3 108.00
71	M	PC550	Ocelové válcované profily - obnova původní konstrukce	kg	60.000	90.00	5 400.00
72	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	60.000	17.90	1 074.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Juhyně - oprava příčných objektů, Komárno, km 18,300 - 19,340

Objekt: SO 03_R01 - Juhyně - oprava břehového opevnění

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.11.2016

Objednatel:

Povodí Moravy s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

VHS ATELIER s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

2 547 619.07

Ostatní náklady

0.00

Cena bez DPH

2 547 619.07

DPH základní

21.00%

ze

2 547 619.07

535 000.00

snížená

15.00%

ze

0.00

0.00

Cena s DPH

v CZK

3 082 619.07

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Juhyně - oprava příčných objektů, Komárno, km 18,300 - 19,340

Objekt: SO 03_R01 - Juhyně - oprava břehového opevnění

Místo:

Datum:

14.11.2016

Objednatel:

Povodí Moravy s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

VHS ATELIER s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

2 547 619.07

HSV - Práce a dodávky HSV

2 547 619.07

1 - Zemní práce

869 968.99

4 - Vodorovné konstrukce

773 377.32

5 - Komunikace pozemní

205 386.77

6 - Úpravy povrchů

183 780.00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

268 022.60

997 - Přesun sutě

29 432.92

998 - Přesun hmot

217 650.47

2) Ostatní náklady

0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 547 619.07

ROZPOČET

Stavba: Juhyně - oprava příčných objektů, Komárno, km 18,300 - 19,340

Objekt: SO 03_R01 - Juhyně - oprava břehového opevnění

Místo: Datum: 14.11.2016

Objednatel: Povodí Moravy s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

VHS ATELIER s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 547 619.07

HSV - Práce a dodávky HSV

2 547 619.07

1 - Zemní práce

869 968.99

1	K	111201102.R	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2	m2	245.000	35.00	8 575.00
2	K	112101101.R	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	42.000	198.00	8 316.00
3	K	112201101.R	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	44.000	294.00	12 936.00
4	K	114203104	Rozebrání záhozů a rovinanin na sucho	m3	471.210	195.00	91 885.95
5	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	350.000	56.10	19 635.00
6	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	40.000	42.20	1 688.00
7	K	127301401	Hloubení rýh pod vodou objem do 1000 m3 v hornině tř. 3 a 4	m3	221.860	455.00	100 946.30
8	K	129203101	Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 3	m3	257.730	404.00	104 122.92
9	K	129203109	Příplatek k čištění otevřených koryt vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	257.730	64.00	16 494.72
10	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	20.160	315.00	6 350.40
11	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 772.552	67.20	119 115.49
12	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	178.326	257.00	45 829.78
13	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 783.260	20.10	35 843.53
14	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	602.707	153.00	92 214.17
15	K	171201201.R	Uložení sypaniny na skládky	m3	655.963	16.40	10 757.79
16	K	171201211.R	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - vybourané hmoty	t	405.658	405.00	164 291.49
17	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3.000	78.50	235.50
18	K	184807111	Zřízení ochrany stromu bedněním	m2	70.500	344.00	24 252.00
19	K	184807112	Odstranění ochrany stromu bedněním	m2	70.500	91.90	6 478.95

4 - Vodorovné konstrukce

773 377.32

20	K	451311531	Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl nad 150 do 200 mm	m2	30.000	673.00	20 190.00
21	K	465512427	Dlažba z lomového kamene na sucho se zalitím spár cementovou maltou tl 400 mm	m2	30.000	1 190.00	35 700.00
23	K	462512370	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg	m3	207.488	1 320.00	273 884.16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	462519003	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost nad 200 do 500 kg	m2	312.480	143.00	44 684.64
25	K	463212121	Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár těženým kamenivem	m3	141.012	2 210.00	311 636.52
26	K	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnaniny	m2	746.000	117.00	87 282.00

5 - Komunikace pozemní

205 386.77

27	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	108.000	29.20	3 153.60
28	K	919726122.R	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2, montáž, odstranění	m2	300.000	56.00	16 800.00
29	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	300.000	171.00	51 300.00
30	K	113107022	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 200 mm při překozech inž sítí	m2	300.000	401.00	120 300.00
31	K	113311121	Odstranění geotextilií v komunikacích	m2	300.000	14.50	4 350.00
32	K	181301115	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	360.000	19.20	6 912.00
33	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	360.000	5.44	1 958.40
34	M	005724800	osivo směs jetelotrávní	kg	6.140	99.80	612.77

6 - Úpravy povrchů

183 780.00

35	K	611131125.R	Penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně, stupeň v korytě	m2	200.000	57.90	11 580.00
36	K	628635412	Spárování zdiva z lomového kamene maltou cementovou hl spár přes 70 do 120 mm	m2	200.000	861.00	172 200.00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

268 022.60

37	K	960211251.R	Bourání vodních staveb zděných z kamene, z betonu	m3	26.010	6 260.00	162 822.60
38	K	985131111.R	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou - povrch stupně	m2	200.000	144.00	28 800.00
39	K	PC100	Zřízení a odstranění provizorní čerpací jímky, prefabrikát d1,0 m, výška 2,0 m, D+M	kpl	1.000	3 400.00	3 400.00
40	K	PC200	Slovení ryb	kpl	1.000	8 000.00	8 000.00
41	K	PC300	Zajištění provizorního ohrázkování stavby pytli s pískem	kpl	1.000	20 000.00	20 000.00
42	K	PC400	Likvidace těžebních zbytků, křovin a pařezů	kpl	44.000	1 000.00	44 000.00
43	K	PC500	Předání dřevní hmoty od majitelům	kpl	1.000	1 000.00	1 000.00

997 - Přesun sutě

29 432.92

44	K	997321211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot v do 4 m	t	59.823	156.00	9 332.39
45	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	59.823	95.00	5 683.19
46	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	598.230	24.10	14 417.34

998 - Přesun hmot

217 650.47

47	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	881.176	247.00	217 650.47
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Juhyně - oprava příčných objektů, Komárno, km 18,300 - 19,340

Objekt: SO 99 VRN_R01 - Juhyně

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.11.2016

Objednatel:

Povodí Moravy s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

VHS ATELIER s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	68 000.00
Ostatní náklady	0.00
Cena bez DPH	68 000.00
DPH základní 21.00% ze 68 000.00	14 280.00
snížená 15.00% ze 0.00	0.00
Cena s DPH v CZK	82 280.00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Juhyně - oprava příčných objektů, Komárno, km 18,300 - 19,340

Objekt: SO 99 VRN_R01 - Juhyně

Místo:

Datum:

14.11.2016

Objednatel:

Povodí Moravy s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

VHS ATELIER s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	68 000.00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	68 000.00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 000.00
VRN3 - Zařízení staveniště	35 000.00
VRN4 - Inženýrská činnost	25 000.00
VRN9 - Ostatní náklady	0.00
2) Ostatní náklady	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	68 000.00

ROZPOČET

Stavba: Juhyně - oprava příčných objektů, Komárno, km 18,300 - 19,340

Objekt: SO 99 VRN_R01 - Juhyně

Místo:

Datum:

14.11.2016

Objednatel:

Povodí Moravy s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

VHS ATELIER s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

68 000.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

68 000.00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

8 000.00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1.000	8 000.00	8 000.00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

VRN3 - Zařízení staveniště

35 000.00

2	K	034203000	Oplocení staveniště	kpl	1.000	14 000.00	14 000.00
3	K	034403000	Dopravní značení, pronájem	kpl	1.000	14 000.00	14 000.00
4	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kpl	1.000	5 000.00	5 000.00
5	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	kpl	1.000	2 000.00	2 000.00

VRN4 - Inženýrská činnost

25 000.00

6	K	041103000	Autorský dozor projektanta	kpl	1.000	25 000.00	25 000.00
---	---	-----------	----------------------------	-----	-------	-----------	-----------

VRN9 - Ostatní náklady

0.00